[image: image1.png]

	       Приказ                                                                                       Боерык
«03» декабря 2014 года                                            Казань                                   № 190-од

О государственных охотничьих инспекторах
          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01.2013  № 29 «О федеральном государственном охотничьем надзоре»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц (государственных охотничьих инспекторов) Управления по охране и использованию объектов животного мира Республики Татарстан.

2. Должностным лицам (государственным охотничьим инспекторам), указанным в Перечне:

соблюдать требования, предъявляемые к действиям, осуществляемым в рамках государственного надзора в области охраны и сохранения охотничьих ресурсов, установленных Федеральным законом «Об охоте и сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», другими федеральными законами и принимаемыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, а также законами и иными нормативными правовыми актами Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления                                                                             Ф.С.Батков
Утвержден приказом Управления по охране

и использованию объектов

животного мира

Республики Татарстан

от «03» декабря 2014 года

№ 190-од

Перечень должностных лиц (государственных охотничьих инспекторов) Управления по охране и использованию объектов животного мира
 Республики Татарстан
Начальник Управления по охране и использованию объектов животного мира Республики Татарстан

Заместитель начальника Управления по охране и использованию объектов животного мира Республики Татарстан

Начальник отдела лицензирования, государственного учета, кадастра и регулирования использования объектов животного мира

Начальник отдела по надзору за использованием объектов животного мира и среды их обитания

Руководитель Закамской зоны районного (межрайонного) отдела по охране, федеральному государственному надзору и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания

Начальники районных (межрайонных) отделов по охране, федеральному государственному надзору и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания

Старшие специалисты районных (межрайонных) отделов по охране, федеральному государственному надзору и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания

Специалист 1 категории отдела по надзору за использованием объектов животного мира и среды их обитания

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ХАЙВАННАР ДӨНЬЯСЫ

ОБЪЕКТЛАРЫН CАКЛАУ ҺƏМ АЛАРДАН ФАЙДАЛАНУ ИДАРӘСЕ

УПРАВЛЕНИЕ

ПО ОХРАНЕ И

ИСПОЛЬЗОВАНИЮ

ОБЪЕКТОВ

ЖИВОТНОГО МИРА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН